N

N

+

j Câmara Maniada, Culôncia Fanibica do São Regus
Vera Pardo.Dy, sfalis Lo Lucca

São Roque, 11 de julho de 2012. = o E

 Excelentíssimo Senhor Prefeito,
m—

o Nos termosda Leinº. 2.740, de 05/12/2002, em seu

artigo 12, parágrafo único, solicitamos os bons ofícios.de Vossa Excelência,
-Junto à Prefeitura, no sentido -de qué: seja providenciada a expedição de 4
“CERTIDÃO: do próprio público: localizado à Avenida Antonino;Dias Bastos,em -

so3VEQGIOA25

=RE-SLinamo3

Ti

pipigl
“denominação oficial bem como informar suas. dimensões e sua. precisa .
localização. Solicitamos.ainda que junto a CERTIDÃOseja. anexado um o
croqui do Jocal.. Na certeza de que -dispensará especial atenção go mo
pedido, desde já “agradeço, renovando meus mais “sinceros protestos de.

.
o e ' = : + « x

Atenciosamente,-

RNANDES ESTRADA | ne"ON BRASILCAVALCANTE A

Presidente o vila Veréador

.€ . ita :

: : . '

1

DD.“Prefeito da Esjância Turistica de São Roque
São Roque —SP. A :

o PROTOCOLO Ne GETSR asjorizora 16:39:14 D4284/2012o Vc Wes éo

, . , 4

— CNPJ/MF: 50.804.079/0001--81 -Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447.
Site: www:camarasadrogue.'Sp.gov.br/ E-mail: camárasaoroque(Dcamarasaoroque..sp.gov.br-

 PREFEITURADAESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUE.
E S TA DO D E s A O PAU L'O  DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO |

-..

CERTIDÃO Nº. 0118/12

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 65/2012, da

Câmara MunicipaldaEstânciaTurística de SãoRoque, que a Unidade Central de Saúde

é de domínio publico, não possui denominação oficial,localizada na Avenida Antonino

Dias BastosNº 159,a mesma conta com 1157,95 m? deáárea construída. Segue anexo o croqui do local. Eu, (Adriano Ito dos Santos), digitei e providenciei a

impressão. Eu, Lltota, Melia 9/0 (AlexandreValenteOliani), Chefe de

“Divisão de Fiscalizaçãoe Postura, certifiquei aos dois dias do mês de agosto do aho de”  doismiledoze=========== cc=nssnadocanso=s,

TURÍSTICA DE SÃO. ROQUE
ES TA DO D E SÃO «PAULO

t

“São Roque — a Terra do Vinho e-Bonita por Natureza” '

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofícion.º 123/2012 - DPM

São Roque, 02 de agosto de 2012.

Referência: Ofício Presidente n.º 065/20 12
!

. . . A

r

Senhor Vereador Presidente,

x
É

“Em atendimentoao Ofício em|referência, procedemos ao encaminhamento da
- Certidão nº 0118/12, devidamente providenciada por nossa Divisão deFiscalização ee

Posturas. o / E ' - o

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos 3 oportunidade para renovarmos os

“protestos da mais alta estima e apreço. ,
4

“ADTL
Para os devidos fins:

Ilmo.Sr.
Alfredo Fernandes Estrada .

Vereador Presidente. o o

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque no o
 í

cETERá/061

  “São Roque— a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

, DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE.

Ofício n.º 123/2012 - DEM.

o o o “São Roque, 02 de agosto de2012.

Referência:Ofício Presidente n.º 065/2012

1

»

Senhor VereadorPresidente, | o | o

 Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos «aao encaminhamento da

Certidão nº- 0118/12, devidamenteprovidenciadapor nossa Divisão deFiscalização e
Posturas. o 4 ' |

* Colocando-nos ao inteirodispor, aproveitamos/a oportunidade para renóvarmosos
“Protestos da mais altaestima e apreço.. A

/o ABI. - xo Para os»devidos fins:

Ilmo. Sr.

Alfredo Fernandes Estrada
Vereador Presidente

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque .

A

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICADE SÃO ROQUE
ES TAMRDÕO D. E s A O PO A“U LO -,

  "DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE
= 1 '

DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0118/12

Certifico, conforme solicitado através doOfício Presidente nº 65/2012, da

- Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, quea Unidade Central de Saúde

é de domínio publico, nãopossui denominaçãooficial, localizada na Avenida Antonino
. impressão. Eu, HM cota Ltda Deo (AlexandreVValente:Ola) Chefe de

Divisão deFiscalização e Postura, certifiquei aos dois dias do mês de agosto do ano de  dois mil e doze.

OVLSINOWH

"

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E 'S ÀÃÕO PAULO
"São Roque— a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 123/2012 - DPM

São Roque, 02 de agósto de 2012.

Referência: OfícioPresidente 1.º 065/2012

Senhor Vereador Presidente, | is
“Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da

Certidãonº 01 18/12, devidamenteprovidenciada por nossa Divisão de Fiscalização e

Posturas.
Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamosa oportunidade para renovarmos os

protestos damais alta estima e apreço.
. . : . e . > mta.
Ilmo. Sr. o ' - Para os devidos fins:

Alfredo Fernandes Estrada

Vereador Presidente .

Câmara Municipal da EstânciaTurística de São Roque

a

À Di. e "Para os devidos firis:Hmo. Sr. ne no

Alfredo Fernandes Estrada Ra
Vereador Presidente o pot :

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

  Sea o o) . . ; o Ce . as
UPE NÁS “(Adriano Ito dos Santos), digitei e Providenciei a |-  ercrt Cida DEN /-Impressão. Eu, Merc, vÃa detidofo

| Divisão de Fiscalização e Postura, certifiquei aos doi

* doismiledoze= === == ass sa À

OVLSNÔWHo

dQQVSSATYEINTOSAVAIN(